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§ 1 Kommunstyrelsens Verksamhetsplan och budget 2023
§ 2 Delegationsordning för kommunstyrelsen
§ 3 Remiss – Alternativ avgiftsmodell för medlemmar i Storsthlm
§ 4 Val av ledamöter, ersättare, ordförande, 1:e och 2:e vice ordförande 

till kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-01-01 -2026-12-31
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2026-12-31
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§ 1

Kommunstyrelsens Verksamhetsplan och budget 2023 (KS22/12)

Beslut
1. Kommunstyrelsen beslutar att anta kommunstyrelsens verksamhetsplan och budget 2023, 
med resursfördelning, i enlighet med förslag.

2. Kommunstyrelsen note rar att kommunstyrelsens totala driftbudget 2023 uppgår till 
nettokostnad 239 592 tkr och fördelas enligt tabellsammanställningens budgettitlar.

3. Kommunstyrelsen noterar att inom ramen för 2023 års totala driftbudget prognosticeras 
exploateringsverksamheten till nettointäkt 25 920 tkr och verksamhetens driftbudget i övrigt 
till nettokostnad 265 512 tkr.

4. Kommunstyrelsen noterar att 2023 års driftbudget kommer att påverkas av beslutet om 
politisk organisation för mandatperioden 2023-2026 med en omfattning om cirka 300 tkr, 
vilket hanteras i samlat ärende till kommunfullmäktige om teknisk justering av 2023 års 
driftbudget.

5. Kommunstyrelsen noterar att kommunstyrelsens totala investeringsbudget 2023 uppgår 
till 445 199 tkr och fördelas per projekt/objekt enligt tabellsammanställning.
 
___
Deltar ej i beslut
Jimmy Fors (SD) och Linus Nilsson (SD) deltar inte i beslutet.
 
Särskilt yttrande
Hanna Svensson (S), Fredrik Sirberg (S) och Per Sjödin (S) inkommer med ett särskilt 
yttrande.
 
Fredrik Zandrén (MP) inkommer med ett särskilt yttrande.

Sammanfattning
Kommunfullmäktige beslutade i juni 2022 om en förändrad besluts- och arbetsprocess för 
budget 2023. Kommunfullmäktige beslutade i november 2022 om 2023 års sammanlagda 
resultat och driftbudget för kommunen totalt och fördelad per nämnd. Kommunfullmäktige 
beslutade även om investeringsbudget 2023 med plan för 2024–2027 med fördelning per 
projekt och objekt. Nämnderna fick i uppdrag att i januari 2023 besluta om 2023 års 
verksamhetsplan och resursfördelning inom given budgetram.

Kommunfullmäktiges beslut i december 2022 om politisk organisation för mandatperioden 
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2023–2026 innebär att kommunstyrelsen från 2023 ansvarar för fler verksamheter och 
uppdrag.
Kommunstyrelsens totala driftbudget 2023 uppgår till en nettokostnad om 239 592 tkr. 
Exploateringsverksamhetens projekt är för år 2023 prognosticerad till nettointäkt 25 920 tkr 
och verksamheterna i övrigt till nettokostnad 265 512 tkr.
Kommunstyrelsens investeringsbudget har, jämfört föregående år, ökat i betydande 
omfattning som följd av förändringar i den politiska organisationen för mandatperioden 
2023–2026. Kommunstyrelsens ansvar omfattar även lokaler, gata, park och 
exploateringsverksamheten även i drift- och investering. Kommunstyrelsens 
investeringsbudget för år 2023 uppgår sammanlagt till 445 199 tkr.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande Kommunstyrelsens Verksamhetsplan och budget 2023
 Tabellbilaga Kommunstyrelsens drift- och investeringsbudget 2023
 PM Kommunstyrelseförvaltningen Verksamhetsplan och budget 2023
 PM KS- Stadsbyggnadsförvaltningen Stab Planeringsenhet och Mark o exploatering 

Verksamhetsplan och budget 2023
 PM - SBF Stab, Planeringsenhet, Mark och exploateringsenhet Del av kommunstyrelsens 

Verksamhetsplan och budget 2023

Expedieras till
Revisorerna
Kommundirektör
Miljö- och stadsbyggnadschef
Ekonomichef

Paragrafen är justerad.
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Särskilt yttrande

Ärende     1                   

2023-01-23

Särskilt yttrande från (S) med anledning av Verksamhetsplan och 
budget 2023

Dnr KS22/12 

Socialdemokraterna i Ekerö har tidigare i ett särskilt yttrande till förslag till Ekerö 
kommuns driftbudget 2023 – särskilt lyft vad vi anser om den budget som 
Mälaröalliansen har lagt i kommunen.

Vi slår där särskilt ned på den skattesänkning som skedde förra året och dess följder 
för skola, omsorg och äldreomsorg. 

När det kommer till de frågor som nu ligger under kommunstyrelsen – som bland 
annat är stadsbyggnadsfrågor samt underhåll, så vill vi här särskilt lyfta vikten av att 
kommunen tänker långsiktigt vad avser mark och framtida behov för att uppfylla sina 
skyldigheter gentemot medborgarna på bästa tänkbara sätt. Under flera år har vi 
tryckt på behovet av att satsa extra på planenheten för att ligga i framkant när det 
gäller detaljplanerna, här hade vi önskat en tydligare satsning. Samma sak gäller 
underhållet i kommunen, där det finns behov av att arbeta mycket aktivt för att 
minska ner det akuta underhållet till förmån för det planerade. 

Socialdemokraterna genom

Hanna Svensson
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Särskilt yttrande: Kommunstyrelsens
Verksamhetsplan och budget 2023 Dnr KS22/12

EkeröAlliansen valde att sänka skatten i budgeten innan valet, vi menade redan då att det
var ansvarslöst då kostnaderna skulle stiga inom kort, vilket visade sig i den budget som
föreslogs. Då förutsättningar för år 2023, 2024 och 2025 ser väldigt ansträngda ut och då vi
inte ville dra ner på kärnverksamhet tyckte vi att skattesatsen behövde justeras.

I budgeten för de olika verksamheterna finns det nu enligt förvaltningarna inte tillräckliga
medel för att genomföra viktiga projekt och verksamheter, som exempelvis underhåll av
kommunens fastigheter, miljö- och klimatarbete och trafikplanering.

I Mälaröalliansens politiska plattform går det att läsa:  “Ekerö kommun ska ta sitt ansvar och
bidra till att Sverige når Parisavtalet. Vi vill att Ekerö ska vara en kommun där tillväxt, cirkulär
ekonomi och god hushållning med ändliga resurser går hand i hand. Vi ska vara en förebild
när det gäller miljö- och klimatarbete”.

Förvaltningen säger: “För att möta utmaningen och utveckla kommunens arbete utifrån de
ökade kraven är det viktigt att det finns en robust organisation på plats, med bred kompetens
inom miljö- och klimatområdet och interna nätverk där samtliga förvaltningar och kommunala
bolag ingår. Hela utmaningen hanteras inte inom grunduppdraget”.

Vi kan konstatera att en sådan “robust” organisation inte finns på plats och kommer med
denna budget inte heller komma på plats om inte omprioriteringar sker då det inte kan
hanteras med de medel som nu tilldelats. Det betyder att det eftersatta klimat- och
hållbarhetsarbetet fortsätter att inte prioriteras.

Under hela förra mandatperioden som svar på motioner och interpellationer samt frågor har
vi fått sagt av Ekeröalliansen att gång- och cykelplanen ska tas tag i men den har inte
prioriterats. Nu finns det enligt förvaltningen inte tillräckliga medel för ta tag i den och alla
andra viktiga planer för vår trafikplanering.

Ytterligare ett område som saknar medel enligt förvaltningen är underhåll av våra fastigheter.
Det riskerar att skapa kostnader i framtiden. Det har även sen tidigare varit ett område som
varit eftersatt. Eller som förvaltningen säger: “Budget och kapacitet innebär dock att
omfattande underhållsåtgärder inte kan genomföras i objekt i den omfattning som egentligen
skulle behövas”.
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Kostnader på flera områden räknas inte upp och när det väl kommer på tals i underlaget
räknas det inte upp tillräckligt mycket, vilket antagligen innebär effektiviseringar och
besparingar i många verksamheter. Kommunen trycker på att vi behöver vara en attraktiv
arbetsgivare. Men budgeten kommer antagligen kräva stora effektiviseringar/neddragningar
då mer arbete ska göras av färre personer.

EkeröAlliansen valde att sänka skatten i budgeten innan valet och Mälaröalliansen fortsätter
på inslagen väg. Nu visar det sig att det var ansvarslöst eftersom kostnaderna har stigit och
det inte finns tillräckliga medel för att möta utmaningarna inom områden såsom tex. miljö-
och klimatarbete samt trafikplanering.

Fredrik Zandrén, ordinarie (MP)
Desiree Björk, ersättare  (Ö)
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§ 2

Delegationsordning för kommunstyrelsen (KS22/303)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att anta kommunstyrelsens delegationsordning, KS22/303-1.
___
Ajournering
Mötet ajourneras i 5 minuter på begäran av Johan Elfver (M).
 
Reservationer 
Hanna Svensson (S), Fredrik Sirberg (S), Per Sjödin (S), Jimmy Fors (SD), Linus Nilsson (SD) och 
Fredrik Zandrén (MP) reserverar sig mot beslutet att det inte blir någon återremiss samt mot 
beslutet att ingen samhällsbyggnadsnämnd inrättas. 
 
Hanna Svensson (S), Fredrik Zandrén (MP) inkommer med skriftliga reservationer.
___
Yrkanden
Sivert Åkerljung (P) yrkar bifall till liggande förslag.
 
Hanna Svensson (S) inkommer med två yrkanden: 1) att det införs en 
samhällsbyggnadsnämnd istället för ett samhällsbyggnadsutskott samt en återremiss 
gällande delegationsordningen för klimat- och hållbarhetsutskottet med motiveringen att se 
över utskottets specifika delegation; 2) att återremittera ärendet i sin helhet med 
motiveringen att se över delegationsordningen i stort. 
 
Jimmy Fors (SD), Linus Nilsson (SD) och Fredrik Zandrén (MP) yrkar bifall till Hanna Svenssons 
(S) förslag om att en samhällsbyggnadsnämnd ska inrättas.
 
Propositionsordning
Ordföranden (M) ställer yrkandena under proposition och finner att det finns tre 
yrkanden: 1) ett bifallsyrkande; 2) ett att en samhällsbyggnadsnämnd ska inrättas istället för 
ett samhällsbyggnadsutskott och att återremittera delen rörande klimat- och 
hållbarhetsutskottets delegationsordning; 3) ett att återremittera ärendet i sin helhet.
 
Ordföranden konstaterar att två av yrkandena är återremisser och de ska behandlas först. 
Ordföranden ställer återremisserna under proposition och konstaterar att kommunstyrelsen 
beslutar att inte återremittera ärendet. 
 
Ordföranden ställer yrkandet bifall till liggande förslag mot yrkandet att en 
samhällsbyggnadsnämnd ska inrättas istället för ett samhällsbyggnadsutskott. Ordföranden 
konstaterar att kommunstyrelsen beslutar enligt liggande förslag. 
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Sammanfattning
Kommunfullmäktige beslutade 2022-12-13 (§135) om en förändring av den politiska 
organisationen inom Ekerö kommun. Förändringarna innebär bland annat att tekniska 
nämnden och planutskottet utgår. Kommunstyrelsen, de nya utskotten samt 
arvodesberedningen kommer framöver ansvara för dessa frågor.

Ansvaret för de nya frågorna under kommunstyrselen ska regleras i en ny 
delegationsordning med ansvarsfördelning mellan kommunstyrelsen, 
samhällsbyggnadsutskottet, klimat- och hållbarhetsutskottet och arvodesberedningen.

Beslutsunderlag
 Delegationsordning för kommunstyrelsen
 Delegationsordning för kommunstyrelsen
 Delegationsordning för kommunstyrelsen (med  gulmarkerade förslag på ändringar)

Expedieras till
Kommunstyrelseförvaltningen

Paragrafen är justerad.
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Reservation

Ärende 2                        

2023-01-23

Reservation på ärende 2 - Delegationsordning från 
Socialdemokraterna

Dnr KS22/303

Vi reserverar oss mot liggande delegationsordning med hänvisning till eget förslag 

om att inrätta en samhällsbyggnadsnämnd istället för nu föreslaget 

samhällsbyggnadsutskott. Vi anser att de frågor som nu delegeras till detta 

utskott är av sådan tyngd att det finns ett behov av en bredare insyn för att 

upprätthålla den transparens vi är vana vid i svensk demokrati, därmed att 

utskottet istället borde vara att anse som en nämnd. 

Klimat- och hållbarhetsutskottet däremot har formellt ett helt obefintligt uppdrag 

varför vi önskade återremittera den delen särskilt för att se över vad syftet är med 

detta utskott. I dagsläget ser uppdraget ut att vara spel för gallerierna då det helt 

saknas innehåll, vi anser att det politiska området är viktigt och förtjänar en viss 

tyngd, nu ser det mer ut att vara ett sätt att samla arvoden på ett fåtal personer 

inom majoriteten. 

Vidare tycker vi att det är beklagligt att de styrande nu väljer att begränsa makten 

till ett fåtal politiker och vill med detta flagga upp att många av de stora besluten 

framöver kommer att kräva en mycket bredare samsyn för att inte skapa osämja i 

kommunen. 
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Socialdemokraterna genom

Hanna Svensson

oppositionsråd
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Reservation: Delegationsordning för
kommunstyrelsen Dnr KS22/303

Samhällsbyggnadsutskottet får i denna delegationsordning ett mycket omfattande uppdrag
och borde rimligtvis vara en nämnd istället precis som vi föreslagit tidigare. Nu ser vi
slutresultatet av den politiska organisation. Vilket leder än mer till en maktcentrering. Vi vill
se en bredd på demokratin i Ekerö där samtliga partier ges möjlighet att vara delaktiga i de
beslut som tas.

Det låter vidare i delegationsordningen som Mälaröalliansen inte riktigt vet varför de ska ha
ett klimat- och hållbarhetsutskott. Att utskottet nästan helt saknar uppdrag gör att det inte
kommer få den effekt som vi skulle önska. Många andra kommuner har betydligt mer
omfattande beskrivningar och uppdrag.

Exempelvis kan det i andra kommuner användas till:
● Energiplanering- och energieffektivisering
● Följa och utveckla kommunens arbete med cirkulär ekonomi
● Lämna förslag på prioriteringar och utvecklingsområden för kommunens

hållbarhetsarbete till kommun styrelse, nämnder och bolag
● Klimatanpassning,
● Uppföljning och genomförande av bl a klimatstrategi, energiplan m.m.

Vi reserverar oss mot att det yrkande som vi ställde oss bakom inte gick igenom.

1. Att det införs en samhällsbyggnadsnämnd istället för ett utskott samt återremiss
gällande delegationsordningen för klimat- och hållbarhetsutskottet

2. Återremiss på ärendet i sin helhet
3. Avslag på ärendet i sin helhet

Fredrik Zandrén, ordinarie (MP)
Desiree Björk, ersättare (Ö)
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§ 3

Remiss – Alternativ avgiftsmodell för medlemmar i Storsthlm 
(KS23/48)

Beslut
Kommunstyrelsen föreslås besluta att Ekerö kommun ställer sig bakom Storsthlms förslag till 
alternativ avgiftsmodell baserad på invånarantal.

Sammanfattning
Nuvarande förbundsavgift ska erläggas i förhållande till kommunens avgiftsunderlag, vilket 
är summan av föregående års skatteintäkter och generella statsbidrag med förekommande 
tillägg eller avdrag. Sen 2021 har förbundsavgiften varit 0,39 promille av avgiftsunderlaget.

Nuvarande modell har nackdelen att beslut om ändrad skattesats i en kommun påverkar 
kostnaden för andra kommuner utan att verksamhetens omfattning förändrats i dessa 
kommuner eller för helheten.

Storsthlm har presenterat förslag till alternativ modell för beräkning av kommunernas 
medlemsavgift baserad på invånarantal. För att exemplifiera förändringen mellan nuvarande 
modell och den alternativa modellen skulle 2022 års förbundsavgift motsvara 20,55 kronor 
per invånare och Ekerös medlemsavgift år 2022 varit 100 tkr lägre. Ett tak ska även finnas i 
ny modell.
Ekerö kommunstyrelse föreslås tillstyrka den alternativa avgiftsmodellen baserad på 
invånarantal. Ekerö bör även kunna acceptera mindre justeringar i förslaget i samband med 
att avgiftstak och/eller övergångsregler beaktas och för att tillgodose alla 
medlemskommuners intresse.

Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Remiss om alternativ avgiftsmodell för medlemmar i Storsthlm
 Remiss - Alternativ avgiftsmodell för medlemmar i Storsthlm

Expedieras till
Kommunstyrelsen

Paragrafen är justerad.
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§ 4

Val av ledamöter, ersättare, ordförande, 1:e och 2:e vice 
ordförande till kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-01-01 -2026-
12-31 (KS23/35)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter, ordförande, 1:e vice ordförande, 
andra viceordförande till kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-01-01 -2026-12-31:
 
___
Ledamöter
Johan Elfver (M), ordförande
Fredrik Ohls (L)
Sivert Åkerljung (KD), 1:e vice ordförande
Ove Wallin (C)
Hanna Svensson (S), 2:e vice ordförande
Fredrik Sirberg (S)
Jimmy Fors (SD)
 
Ersättare
Frida Tamker (M)
Anita Jernberger (L)
Alvar Kårfors (KD)
Emma S. Lövenstad (C)
Sten Svensson (S)
Linus Nilsson (SD)
Fredrik Zandrén (MP)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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§ 5

Val av ledamöter, ersättare, ordförande, 1:e och 2:e vice 
ordförande till kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott 2023-
01-01 -2026-12-31 (KS23/36)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter, ordförande, 1:e vice ordförande, 
andra viceordförande till kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott 2023-01-01 -2026-12-
31:
___
 
Ledamöter
Frida Tamker (M), 1:e vice ordförande
Fredrik Ohls (L), ordförande
Sivert Åkerljung (KD)
Ove Wallin (C)
Fredrik Sirberg (S), 2:e vice ordförande
Hanna Svensson (S)
Jimmy Fors (SD)
 
Ersättare
Arnulf Langlet (M)
Anita Jernberger (L)
Alvar Kårfors (KD)
Emma Solnestam Lövenstad (C)
Jenny Hamann (S)
Ingemar Thun (S)
Per Lönnestål (SD)
___
 
Ajournering
Mötet ajourneras i 2 minuter på begäran av Johan Elfver (M).

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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§ 6

Val av ledamöter, ersättare, ordförande, 1:e och 2:e vice 
ordförande till kommunstyrelsens klimat- och hållbarhetsutskott 
2023-01-01 -2026-12-31 (KS23/37)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter, ordförande, 1:e vice ordförande, 
andra viceordförande till kommunstyrelsens klimat- och hållbarhetsutskott 2023-01-01 -
2026-12-31:
 
___
 
Ledamöter
Jennie Hahn von Dorsche (M), 1:e vice ordförande
Fredrik Ohls (L)
Sivert Åkerljung (KD)
Emma Solnestam Lövenstad (C), ordförande 
Ingemar Thun (S)
Per Lönnestål (SD)
Fredrik Zandrén (MP), 2:e vice ordförande
 
Ersättare
Frida Tamker (M)
Anita Jernberger (L)
Alvar Kårfors (KD)
Ove Wallin (C)
Hanna Svensson (S)
Sten Svensson (S)
Linus Nilsson (SD)
 
 

Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 7

Val av  ledamöter, ersättare och ordförande till 
Arvodesberedningen 2023 - 2026 (KS23/38)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter, ordförande, vice ordförande till 
Arvodesberedningen 2023 - 2026:
___
 
Ledamöter 
Ola Sandin (M), ordförande
Stefan Wåhlin (L)
Niklas Ernback (KD)
Janne Kautto (C)
Inger Andersen (S), vice ordförande
Marcus Carlbrand (S)
Johanna Strömstedt (SD)
 
Ersättare
Jennie Hahn von Dorsche (M)
Ingela Sedin Nilsson (L)
Sofia Englund (KD)
Lars Westermark (C)
Petra Hammar (S)
Jimmy Fors (SD)
Björn Osberg (MP)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 8

Val av ledamöter och ordförande till kommunala pensionärsrådet 
2023 - 2026 (KS23/39)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter och ordförande till kommunala 
pensionärsrådet 2023 - 2026:
___
 
Ledamöter 
Monica Nyberg (M), ordförande
Mats Palmborg (L)
Eva Qvarnström (KD)
Lars Westermark (C)
Margit Hammarström (S)
Margareta Bohman (S)
Birgitta Persson (SD)
 
 

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 9

Val av ledamöter, ordförande och vice ordförande till 
Näringslivsrådet 2023 - 2026 (KS23/40)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter, ordförande och vice 
ordförande till Näringslivsrådet 2023 - 2026:
___
 
Ledamöter
Mats Ahlbom (M)
Fredrik Ohls (L), ordförande 
Alvar Kårfors (KD), vice ordförande
Lars Westermark (C)
Hanna Svensson (S)
Margareta Bohman (S)
Linus Nilsson (SD)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 10

Val av ledamöter, ordförande och vice ordförande till kommunala 
rådet för funktionshinderfrågor 2023 - 2026 (KS23/41)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ledamöter och ordförande till kommunala rådet 
för funktionshinderfrågor 2023 - 2026:
___
 
Ledamöter
Helena Butén Langlet (M)
Barbro Zimmerling Svan (L), ordförande
Eva Qvarnström (KD)
Johan Lyrén (C)
Johan Hammarström (S)
Daniel Roxström (S)
Birgitta Persson (SD)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 11

Nominering till Länsstyrelsen av ombud enligt 
begravningsförordningen 2023 - 2026 (KS23/42)

Beslut
Bordlagt till KS 2023-02-13. 

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 12

Val av borgerliga begravningsförrättare 2023 - 2026 (KS23/43)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande borgerliga begravningsförrättare:
___
 
Borgerliga begravningsförrättare
Lotta Claussnitzer (M)
Inger Andersen (S)
 

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 13

Val av ombud och ersättare till Östra Sveriges Luftvårdsförbund 
2023 - 2026 (KS23/44)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ombud och ersättare till Östra Sveriges 
Luftvårdsförbund:
___
Ombud
Sven Lejon (M)
Ersättare
Peter Karlsson (MP)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret
Östra Sveriges Luftvårdsförbund

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 14

Val av ombud till föreningen Sveriges Ekokommuner 2023 - 2026 
(KS23/45)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ombud och ersättare till föreningen Sveriges 
Ekokommuner  2023 - 2026:
___
 
Ombud
Jennie Hahn von Dorsche (M)
Ersättare
Yvonne Ekeling (S)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret

Paragrafen är justerad.
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Sammanträdesprotokoll
2023-01-23

Kommunstyrelsen

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 15

Val av ombud och ersättare till Mälarens Vattenvårdsförbunds 
årsstämma 2023 - 2026 (KS23/46)

Beslut
Kommunstyrelsen beslutar att välja följande ombud och ersättare till Mälarens 
Vattenvårdsförbunds årsstämma 2023 - 2026:
___
 
Ombud
Vakant
Ersättare
Linda Svensson (MP)

Expedieras till
Förtroendemannaregistret
Mälarens Vattenvårdsförbund

Paragrafen är justerad.
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